
r0M UHLE PRIBENU
71 COTHA IWČDITI ZE SUTVA UVERIT

Volné zpracování vzpomínek autorčina otce, který se narodil 
v roce 1925 v Sovětském svazu. Po otci Čech, po matce Rus. 
Slávek pokojně strávil první léta života na Sibiři v rodinné 
zemědělské usedlosti. Kulaci však byli nepřáteli revoluce, proto 
se otec rozhoduje statek odevzdat a oba rodiče se čtyřmi malými 
dětmi cestují i s krávou Stračenou v dobytčáku do Vladivostoku. 
Přicházejí další anabáze přes pouště Tádžikistánu i zasněžené 
pláně Západní Sibiře a nekonečné stepi. V roce 1937 je otec 
zatčen a ze zbytku rodiny se stávají psanci. Matka s dětmi se 
přestěhují do Československa, ale Evropa stojí na prahu druhé 
světové války. Líčení těžkého života i hrůz hladomoru z pohledu 

dítěte dodává vypravování určitou míru odlehčenosti.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 8 h 24 min

ČTOU JAM ZADRAŽIL A SVĚTLANA GLASEROVÁ
8595693410363

595693 410363



LAN
Dědictví - Prolog (stopa 1) 

Smečka (stopa 2) 
Pohroma (stopa 3)

Železná cesta (stopa 4)
Bajkal (stopa 5) 
Tajga (stopa 6) 

V Japonském moři se koupat nedá (stopa 7) 
Káťa (stopa 8)

Evropa (stopa 9)
Čeremchovo (stopa 10)

Za sluncem střední Asie (stopa 11)
Šurab (stopa 12-13)

Abdul (stopa 14)
Zasloužená odměna (stopa 15)

Radost (stopa 16)
Sibiřská zima (stopa 17)
Sibiřské jaro (stopa 18)

Vovka (stopa 19)
Nepřátelé sovětského lidu (stopa 20) 

Moskevské Intermezzo (stopa 21)
Čechy krásné - Čechy mé! (stopa 22) 

Mlynář, nebo básník? (stopa 23) 
Zasvrabení deputátníci (stopa 24) 

Němci (stopa 25)
Nepoučitelný a nenapravitelný (stopa 26-27)

Láska i prokletí (stopa 28) 
Beznožka (stopa 29) 

Návrat marnotratného syna (stopa 30) 
Kde jste, stepi nekonečné? (stopa 31) 

Doslov a poděkování (stopa 32)

8 hodin 24 minut


